
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

frt @@
Public lnstitution Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-06-07- 109/20

Samjevo, 09. 12.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav l, dlana 18. stav l, dlana 87 stav 3 idlana 90. Zakona o javnim nabavkarna
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ((SluZbeni glasnik BiH> br.

90/14) i usvojene eetvrte izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj: 35-01-02-1630/20 od

26. I I .2020.godine direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> donosi;

ODLUKU
O pokretanju postupka

dlan l
Odobrava se poketanje postupka javne nabavke usluga- od,rZavanla opreme etilometra ( AlcoQuant 6020

Plus) predvidena planom javnih nabavki (predmet nabavke U-8 ) za potrebe Javne ustanove Terapijska

zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb.

tlan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 200,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: dvijestotine 00/100

KM).

Za provodenje jar.:re nabavke osigurana su sredstva u Budzetu Ustanove - budZetska pozicija 613700

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi vrijednost

od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i

intemim aktima 
e ran 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena.

tlan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana l. na osnovu zahtijeva broj: 35-01-01-1703/20 od

09.12.2020 godine direktor je u skladu sa odredbama il. 17 . Zakona o javnim nabavkama (rSluZbeni glasnik

BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke direktor se posebno rukovodio dinjenicom

da je predlozena nabavka planirana Planom nabavki za 2020. godiaru - pod stavkom U-8 , da je realno

procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su osigurana sredstva za isplatu, predlozena odgovarajuaa wsta

postupka.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

info@kampus. ba
www-kampus.ba

Hase Tirii

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakovica

,..
tel/fax: +387 33 405 165

+387 33 405 166



117R
Adresa: Marlala Tita gall
Telefon: (033) 251,590
Faks: {033) 2s1 595
E-mail: ejn @javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ej n.Eov. ba

Datum I vriieme Jania izvieataja:18.12.2020. u 1100

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

3O7L-8-2-L75/20

I UGOVORNI ORGAN

Naziv

tDBfitd 420r.068160006

12. Zajednitka nabavka

II PREDMET UGOVORA

Usluge, Usluge odriavanja i popravki

Ne

ll 4. Opis

ll 4,a. Naziv predmeta ugovora

Usluga odriavanja opreme etinolmetar

Glavni predmet 50433000-9 Usluge kalibracije

Direktni sporazum

D

I 1, Podaci o ugovornom organu

I
JAVNA USTANOVA TERAPIJSKA ZA)EDNICA - KAMPUS KANTONA SARAJEVO

Ne

ll 1. Vrsta ugovora

ll 2. Podjela na lotove

ll 4.b. Jedinstveni rjeinik javne nabavke (JR N)

.clavni

l(od

III POSTUPAK

lll 1. Vrsta postupka



lll 4, Provo.Ienre postupka elektronskim putem?

Ne

Dodijeljen

IV DODJETA UGOVORA

Jedan ponutlat

Bosna i Hercegovinallidia42004705400051

195,00

10.12.2020.

lll 5. lshod postupka

lv 1. Podaci o naiuspjeiniiem ponudaiu/grupi ponuilaEa

tV 2. lnformaciie o dodieli ugovora

lV 2.a. Vri.iednost raiuna/ugovora bez PDV-a u KM

Opdina/Grad

MIBO KOMUNIKACUE D,O.O.

lV 2.b. Datum raiuna/ugovora


